
График работы студенческого научного кружка кафедры  

Терапии и клинической диагностики с рентгенологией 

на 2 семестр 2020-2021учебного года 

 

Название научного 

кружка 

Научный 

руководитель  

Тема/направление Дни и время 

проведения 

Аудитория  

Инструментально 

функциональные 

методы 

исследования 

Тамимдаров Б.Ф, 

 

 

 

УЗИ мелких 

домашних 

животных 

 

 

05.02.21; 

19.03.21; 

16.04.21; 

14.05.21. 

Клиника 

ауд.19, 

кабинет 

УЗИ ЛКЦ. 

 

Шагеева А.Р. 

 

 

 

Лабораторные 

методы  

исследования 

 

15.02.21, 

29.03.21, 

26.04.21,  

24.05.21 

Клиника 

ауд.19. 

 

 

 

Амиров Д.Р. 

 

Основы рентген 

диагностики 

15.02.21, 

27.03.21 

23.04.21 

26.05.21 

 

Клиника 

ауд.19, 

рентген 

кабинет 

Совершенствование 

методов 

диагностики и 

лечения внутренних 

незаразных болезней 

Гасанов А.С. Нарушения обмена 

веществ с/х 

животных 

15.03.21 

15.04.21 

14.05.21 

Клиника, 

ауд  

кафедры 

Грачева О.А. Болезни молодняка 

с/х животных 

8.04.21, 

22.03.21, 

26.04.21 

24.05.21 

Клиника, 

ауд  

кафедры 

Мухутдинова 

Д.М. 

Болезни мелких 

домашних 

животных 

08.02.21, 

22.03.21, 

24.04.21, 

21.05.21.  

Клиника, 

ауд  

кафедры 

Зухрабова З.М. Болезни 

пищеварительной 

системы с/х 

животных 

18.02.21, 

25.02.21, 

29.03.21, 

20.05.21 

Клиника, 

ауд  

кафедры 

 

 

Зав. кафедрой, доцент                                              О.А. Грачева 

 


