График работы студенческого научного кружка кафедры

Терапии и клинической диагностики с рентгенологией

на 2 семестр 2020-2021 учебного года

Название научного	Научный	Тема/направление	Дни и время	Аудитория
кружка	руководитель	1	проведения	3 1
Инструментально	Тамимдаров Б.Ф,	УЗИ мелких	05.02.21;	Клиника
функциональные	,	домашних	19.03.21;	ауд.19,
методы		животных	16.04.21;	кабинет
исследования			14.05.21.	УЗИ ЛКЦ.
	Шагеева А.Р.	Лабораторные	15.02.21,	Клиника
	Hidi Coba 11.11.	методы	29.03.21,	ауд.19.
		исследования	26.04.21,	шуд. 19.
			24.05.21	
			15.02.21,	
	Амиров Д.Р.	Основы рентген	27.03.21	Клиника
		диагностики	23.04.21	ауд.19,
			26.05.21	рентген
				кабинет
Совершенствование	Гасанов А.С.	Нарушения обмена	15.03.21	Клиника,
методов		веществ с/х	15.04.21	ауд
диагностики и		животных	14.05.21	кафедры
лечения внутренних	Грачева О.А.	Болезни молодняка	8.04.21,	Клиника,
незаразных болезней		с/х животных	22.03.21,	ауд
			26.04.21	кафедры
			24.05.21	
	Мухутдинова	Болезни мелких	08.02.21,	Клиника,
	Д.М.	домашних	22.03.21,	ауд
		животных	24.04.21,	кафедры
			21.05.21.	
	Зухрабова З.М.	Болезни	18.02.21,	Клиника,
		пищеварительной	25.02.21,	ауд
		системы с/х	29.03.21,	кафедры
		животных	20.05.21	

Зав. кафедрой, доцент

О.А. Грачева